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Wirtualna strzelnica w Zespole Szkół nr 1 w Liskowie
oficjalnie otwarta!

Dziś w Zespole Szkół nr 1 w Liskowie odbyło się uroczyste otwarcie nowoczesnej Wirtualnej Strzelnicy. Inwestycja została
zrealizowana dzięki  dofinansowaniu w formie dotacji  z  konkursu Ministra Obrony Narodowej  „Strzelnica w powiecie 2025”.
Całkowity koszt przedsięwzięcia wyniósł 123 000 zł, z czego 98 400 zł to środki z dotacji z Ministerstwa Obrony Narodowej,
natomiast pozostała część została sfinansowana z budżetu Powiatu Kaliskiego.

Nowa strzelnica to nowoczesny, multimedialny system szkoleniowy wykorzystujący repliki broni z modułami laserowymi.
Umożliwia prowadzenie bezpiecznych i realistycznych treningów strzeleckich – zarówno indywidualnych, jak i zespołowych.
System pozwala m.in. na analizę wyników ćwiczeń, tworzenie scenariuszy treningowych oraz organizację zawodów.

Strzelnica  będzie  służyć  przede  wszystkim  uczniom  szkoły,  wspierając  rozwój  ich  zainteresowań,  umiejętności  oraz
kształtowanie postaw odpowiedzialności i bezpieczeństwa. Z walorów strzelnicy będą mogli korzystać również uczniowie
innych szkół prowadzących kształcenie na potrzeby obronności, a także przedstawiciele służb mundurowych.

Po  części  oficjalnej  Dyrektorka  Szkoły  w  Liskowie,  Angelika  Dryjańska,  zaprosiła  chętnych  do  wspólnego  strzelania.  O
praktycznych walorach strzelnicy na żywo przekonali się m.in. przedstawiciele samorządu powiatowego: Starosta Kaliski Jan
Adam Kłysz, Wicestarosta Kaliski Paweł Kaleta, Radna Powiatu Dorota Sitko i Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji,
Zdrowia, Sportu i Kultury Robert Marszałek.

Trzeba przyznać, że władze Powiatu Kaliskiego poradziły sobie naprawdę bardzo solidnie! A jeszcze wcześniej na strzelnicy
rywalizowali uczniowie, którzy podczas uroczystości otwarcia odebrali pamiątkowe puchary.

Niechaj  nowa strzelnica  sprawuje się  jak  najlepiej  i  intensywnie służy uczniom -  to  naprawdę nie  tylko
nowoczesna, ale także praktyczna i ciekawa inwestycja!


